Top Next	8
<i>Capitulum Hymnus Versus</i> {ex Proprio Sanctorum} <i>Rom</i> 10:10-11 F ratres: Corde enim créditur ad iustítiam, ore autem confessio fit ad salútem. Dicit enim Scriptúra: Omnis, qui crédit in illum, non confundétur. <i>R.</i> Deo grátias. <i>Hymnus</i> E xsúltet orbis gáudiis: Cælum resúltet laudibus: Apostolórum glóriam Tellus et astra cóncinunt. Vos sæculórum iúdicés, Et vera mundi lúmina: Votis precámur córdium, Audiíte voces súpplicum. Qui templa cæli cláuditis, Serásque verbo sólvitis, Nos a reátu nóxios Solví iubéte, quæsumus. Præcépta quorum prótinus Languor salúsque séntiunt: Sanáte mentes lánguidas: Augéte nos virtútibus. Ut, cum redibit árbitèr In fine Christus sæculi, Nos sempitérni gáudii Concedát esse cómpotes. * Patri, simúlque Fílio, Tíbique Sancte Spíritus, Sicut fuit, sit iúgiter Sæclum per omne glória. Amen. <i>V.</i> Annuntiavérunt ópera Dei. <i>R.</i> Et facta eius intellexérunt.	

Top Next	9
<i>Canticum: Benedictus</i> {Antiphona ex Proprio Sanctorum} <i>Ant.</i> Concéde nobis * hóminem iustum, redde nobis hóminem sanctum: ne interficiás hóminem Deo cárum, iustum, mansuétum et pium. <i>(Canticum Zachariae: Luc. 1:68-79)</i> 1:68 Benedictus ✠ Dóminus, Deus Israël: * quia vísitávit, et fecit redemptióem plebis suæ: 1:69 Et eréxit cornu salútis nobis: * in domo Dauid, píterí sui. 1:70 Sicut locútus est per os sanctórum, * qui a século sunt, prophetárum eius: 1:71 Salútem ex inimicis nostris, * et de manu ómnium, qui odérunt nos. 1:72 Ad faciéndam misericórdiam cum pátribus nostris: * et memorári testaménti sui sancti. 1:73 Iusurándum, quod iurávit ad Ábraham patrem nostrum, * datúrnm se nobis: 1:74 Ut sine timóre, de manu inimicórum nostrórum liberátí, * serviámus illi. 1:75 In sanctitáte, et iustítia coram ipso, * ómnibus díebus nostris. 1:76 Et tu, puer, Prophéta Altíssimi vocáberis: * præbis enim ante faciém Dómini, paráre vias eius: 1:77 Ad dandam sciéntiam salútis nobis: * in quibus visitávit nos, óriens ex alto: 1:78 Per víscera misericórdiæ Dei nostri: * qui a século in remissiónem peccatórum eorum: 1:79 Illumináre his, qui in ténébris, et in umbra mortis sedent: * ad dirigéndos pedes nostros in viam pacis. <i>V.</i> Glória Patri, et Filio, * et Spíritui Sancto. <i>R.</i> Sicut erat in principio, et nunc, et semper, * et in sécula sæculórum. Amen. <i>Ant.</i> Concéde nobis hóminem iustum, redde nobis hóminem sanctum: ne interficiás hóminem Deo cárum, iustum, mansuétum et pium.	
<i>Preces Feriales</i> {omittitur}	

Top Next	10
<i>Chapter Hymn Verse</i> {from the Proper of Saints} <i>Rom</i> 10:10-11 B rothers: For, with the heart, we believe unto justice; but, with the mouth, confession is made unto salvation. For the scripture saith: Whosoever believeth in him, shall not be confounded. <i>R.</i> Thanks be to God. <i>Hymn</i> N ow let the earth with joy resound, And heaven the chant re-echo round; Nor heaven nor earth too high can raise The great Apostles' glorious praise. O ye who, throned in glory dread, Shall judge the living and the dead, Lights of the world forevermore! To you the suppliant prayer we pour. Ye close the sacred gates on high; At your command apart they fly: Oh! loose for us the guilty chain We strive to break, and strive in vain. Sickness and health your voice obey; At your command they go or stay: From sin's disease our souls restore; In good confirm us more and more. So when the world is at its end, And Christ to judgement shall descend, May we be called those joys to see Prepared from all eternity. * Praise to the Father, with the Son, And Holy Spirit, Three in One; As ever was in ages past, And so shall be while ages last. Amen. <i>V.</i> They declared the works of God. <i>R.</i> And understood his doings.